
REĢISTRĀCIJA  

1. Saskarnes augšējā labajā stūrī izvēlas .  

2. Izvēlas saiti ‘Vēlaties reģistrēties?’’ 

3. Aizpilda Reģistrācijas formu:  
 
Ar * atzīmēti obligāti aizpildāmie lauki.  
Lietotājvārds: bibliotēkā izsniegtais publiskā kataloga 
lietotājvārds.  
Parole: bibliotēkā izsniegtā publiskā kataloga lietotāja 
parole.  
E-pasts: lietotāja e-pasts, uz kuru tiks nosūtīta reģistrācijas 
apstiprināšanai vajadzīgā informācija.  
E-pasts var būt reģistrēts bibliotēkā lasītāja datos, var būt 
arī jauns vai atšķirīgs no jau reģistrētā e-pasta. Neatkarīgi 
no iepriekšminētā – e-pasts tiks saglabāts lasītāja datos.  
E-pasts ir unikāls, tas nevar būt vienāds vairākiem 
lasītājiem (piemēram, vienas ģimenes locekļiem), katram 
lasītājam jābūt savam e-pastam.  
[ V ] Jāiepazīstas ar Bibliotēkas noteikumiem un jāieliek 
atzīme par iepazīšanos ar dokumentu. Saite atbilst tai, kas 
norādīta zem [Administrācija > Konfigurācija > Noklusētās 
vērtības] – ‘Saite uz bibliotēkas noteikumiem’.  
[ V ] Jāiepazīstas ar Datu apstrādes noteikumiem un 
jāieliek atzīmē par iepazīšanos ar dokumentu. Saite atbilst 
tai, kas norādīta zem [Administrācija > Konfigurācija > 
Noklusētās vērtības] – ‘Saite uz datu apstrādes 
noteikumiem’.  
 



 

4. Veic komandu <Reģistrēties> -  

 

 

 

5. Atver e-pastu Reģistrācijas apstiprināšana, piemēram - .  

 

E-pasta saturs:  

 

 

 

6. Atver saiti Spiediet šeit -  

 

 

Reģistrācija apstiprināta, var autorizēties. 

 

AUTORIZĀCIJA 

 

 

 

 

 

                                                                           Ar * apzīmēti obligāti aizpildāmie lauki. 

                                                                             E-pasts – e-pasts, kas tika norādīts                                                       

reģistrējoties.                                                         Reģistrējoties.     

                                                                              Parole – ievadiet bibliotēkā izsniegto                                                                                                      

.                                                                                  publiskā kataloga lietotāja paroli  

 

 


